



TURNAUSINFO C-NUORTEN SM-TURNAUKSEEN FORSSAAN

Ringetten kauden 2024–2025 C-nuorten SM-turnaus järjestetään huhtikuussa 2025 Forssassa (3)4.-6.4.2025 yhteistyössä Suomen Ringetteliiton kanssa. Järjestäjänä toimii Forssan Palloseuran Juniorit ry.

Aika:

(3)4.-6.4.2025

Paikka:

Forssa, Forssan harjoitus- ja kilpahalli. Urheilukentänkatu 6, 30100 Forssa. Forssan kilpahallissa on katsojakapasiteettia 2500 henkilölle, josta 950 istumapaikkaa. Molemmissa halleissa on kahviopalvelut tapahtuman aikana.

Turnausmaksu:

1016 €, josta ilmoittautumisen yhteydessä laskutetaan puolet. Turnauksen peruuntuessa, järjestäjästä riippumattomista syistä palautetaan joukkueille 90 % maksusta.

Ilmoittautuminen:

Joukkueet tekevät varsinaiset ilmoittautumiset tulospalveluun omilla seuratunnuksillaan 15.12.2024 mennessä.

Järjestävä seura tarvitsee myös yhteyshenkilön ja joukkueen tiedot lomakkeeseen 15.12.2024 mennessä: <https://www.fopsjuniorit.fi/lomakkeet/9587/ilmoittautuminen-c-sm-turnaukseen>

Turnauksen varmistunut aikataulu ilmoitetaan alkuvuodesta 2025. Otteluohjelma julkaistaan maaliskuussa. Lähijoukkueet pelaavat turnauksen ensimmäisissä otteluissa.

Säännöt:

Turnauksessa noudatetaan Suomen Ringetteliiton kauden 2024–2025 kilpailusääntöjä.

Turnauksen pääikäryhmät ovat kauden 2024–2025 C-nuoret eli 2009–2010 syntyneet pelaajat.

- C-ikäinen pelaaja voi osallistua C-SM turnaukseen omassa joukkueessaan tai toisen seuran C-joukkueessa, jos omassa seurassa ei ole kauden aikana C-joukkuetta.
- Sääntöjen sallimia yhden vuoden yli-ikäisiä ovat 2008 syntyneet.
- Ali-ikäisiä, jotka saavat osallistua, ovat 2011–2012 syntyneet.
- Mikäli joukkueen kokoonpanossa on ali-ikäisiä pelaajia, pitää ottelukohtaisessa kokoonpanossa olla vähintään kaksi oikean ikäistä tai enintään yhden vuoden yli-ikäistä pelaajaa. Sallittuja ovat yhden vuoden yli-ikäiset pelaajat (max 2 /ottelukohtainen

kokoonpano), jotka eivät ole pelanneet kauden 2024–2025 aikana omassa ikäluokassaan (B tai aikuiset)

- Pelaajan edustusosoikeus turnauksessa on siinä seurassa, jossa hänen edustusosoikeutensa on kauden 2024–2025 kilpailutoiminnan aikana.
- Kilpailuun ilmoittautuminen edellyttää, että joukkueessa on oltava vähintään 11 nimettyä pelaajaa ja pelaajista vähintään neljän tulee olla ko. ikäluokan pelaajia tai yhden vuoden yli-ikäisiä.
- C-sarjaan myönnetyt poikkeusluvut eivät ole turnauksessa voimassa.
- Seurat, joilla ei yhdelläkään ole itsenäisesti tarpeeksi Ice Cardin lunastaneita pelaajia osallistuakseen kilpailuun, voivat yhdessä anoa kilpailunjärjestäjältä lupaa osallistua yhdistelmäjoukkueella kilpailuun. Anomus on tehtävä kilpailun järjestäjille viimeistään (2) kaksi viikkoa ennen ilmoittautumisajan päättymistä ja siihen on liitettävä selvitys seurojen pelaajamääristä eri ikäluokissa. Anomus lähetetään liiton sarjapäällikölle.

Majoitus

Majoitusta Forssan seudulta löytyy Hotel Fabrik, hotelli Maakunta, hotelli Koskenniska ja hotelli Mesku. Tammelassa 2-tien varrella, Helsingin suuntaan, sijaitsee Eerikkilän Urheilupuisto. Joukkueet vastaavat itse varauksista, mutta avustamme tarvittaessa joukkueita löytämään majoitusta. Voitte olla yhteydessä turnauspäällikköön, jos kaipaatte apua majoituksen suhteen.

Ruokailu

Turnausruokailu tullaan järjestämään jäähallin lähellä olevalla koululla. Joukkueilla on mahdollista tilata jokaiselle päivälle lounasta ja päivällistä. Ruokailu varaukset kysytään joukkueilta alkuvuodesta 2025.

Turnaus t-paita/huppari

Turnaukseen tehdään myyntiin huppari tai t-paita. Tiedustelemme joukkueilta myöhemmin ennakkotilauksia C-nuorten SM-turnauksen huppariin tai t-paitaan.

Turnauksen johto:

Turnauspäällikkö Anssi Rantanen

Turnauksen sihteeri Opri Aromaa

Turnauksen sihteeri Jasse Elo

Turnauksen viestintävastaava Emma Ahonen



Tervetuloa Forssaan!

FoPS Juniorit ry ja Suomen Ringeteliitto

Anssi Rantanen, turnauspäällikkö, [csm2025fops\(at\)gmail.com](mailto:csm2025fops(at)gmail.com), 0503319097

Anne Ahoniemi, sarjapäällikkö